
 
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(МЦДЮТ) 

 
Н А К А З 

м. Івано-Франківськ 
18.11.2024 ​ № 263 о/д 
  
Про відрядження на навчання  
з питань охорони праці   
 

На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 
міської ради від 15.11.2024 р. № 43-В «Про відрядження на навчання з питань 
охорони праці»,    Відповідно до  Закону України «Про охорону праці», керуючись 
Типовим положенням про порядок проведення навчання і перевірки знань з 
питань охорони праці, затвердженого наказом Державного комітету України з 
нагляду за охороною праці від 26.01.2005 р. № 15 із змінами, внесеними згідно з 
наказом Міністерства соціальної політики від 30.01.2017 року № 140 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Відрядити 19.11.2024, 20.11.2024 року та 05.12.2024 року Сіренко Уляну 

Степанівну, заступника директора з виховної роботи МЦДЮТ на навчання в  
Івано-Франківський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти.  
Лекції будуть проводитися в онлайн режимі 19.11-20.11.2024, іспит 
05.12.2024 о 10.00 год очно (вул. Міцкевича, 3, актова зала). 
 

2.​ Заробітну плату під час навчання зберегти за основним місцем роботи.  
 

3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 
 
 

 
З наказом ознайомлена 
Сіренко У.С.____________ 


